²⁾ Absolv. a vinc. Syren., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., instit. theol., poenit. et sem., erig. mont. piet. (AC 30 f. 42), iuxta decr. S. Congr. Prop. 31 Jul. 1730 emanatum et a S.S. 2 Aug. approbatum (P. Dat. 107 f. 97 ss.); bulla prov. (S. Br. 2964 f. 534 ss.); conc. Pallium 9 Apr. 1731 (AC 30 f. 106); fit ep. solio Pont. assist. 3 Maii 1731 (S. Br. 2843 f. 307); ob. in resid. m. Oct. 1732 (P. Dat. 110 f. 54').

³⁾ Absolv. a vinc. Syren., tr. c. decr. ... prof. fidei et iuram. fidel., instit. theol. et poenit., erig. mont. piet. (AC 30 f. 269'), iuxta decr. S. Congr. Prop. 10 Mart. 1733 emanatum et a S.S. 12 Mart. approbatum (P. Dat. 110 f. 57 ss.); bulla prov. (S. Br. 2966 f. 285 ss.); conc. Pallium 9 Jul. 1734 (AC 31 f. 28); deput. vic. apost. Syren. 23 Aug. 1747 (S. Br. 3145 f. 4); tr. ad Syren. 21 Jul. 1749.

⁴⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam, repar. metrop. et dom. archiepalis, instit. theol. et poenit. ac sem. (AC 34 f. 19), iuxta decr. S. Congr. Prop. 4 Maii 1750 emanatum et a S.S. 10 Maii approbatum (P. Dat. 127 f. 71 ss.); bulla prov. (S. Br. 3398 f. 630 ss.); conc. Pallium 23 Sept. 1750 (AC 34 f. 26); nat. in civ. Chien., aet. 40 an. et ultra, pbr., missionarius, ad praesens vic. hospitiis sueae Religionis in civ. Constantinopolitan. (P. Dat. 127 f. 71 ss.); 27 Mart. 1751 ei conc. ind. ... cons. ep. et 2 pbr. (S. Br. 3227 f. 5); 17 Febr. 1753 deput. visit. apost. insularum maris Aegaei, Zacynthi et Cephaloniae aliorumque locorum adiacentium (S. Br. 3270 f. 17 ss.).

⁵⁾ Absolv. a vinc. Sanctorinen., tr. c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam et iuram. fidel (AC 37 f. 247), iuxta decr. S. Congr. Prop. 15 Jun. 1773 emanatum et a S.S. 20 Jun. approbatum (P. Dat. 150 f. 281); bulla prov. (S. Br. 3805 f. 194 ss.); conc. Pallium 12 Jul. 1773 (AC 37 f. 253'); ob. ante 13 Nov. 1796 (S. Br. 4314 f. 10).

⁶⁾ Promovetur ad Amyzonen. et deput. coadi. c.f.s. Iohanni B. archiep. Naxien., c. disp. ... gradus, c. decr. ... prof. fidei orientalibus praescriptam (AC 40 f. 228'), iuxta decr. S. Congr. Prop. 17 Jul. 1790 emanatum et a S.S. 22 Jul. approbatum (Cons. 1790 f. 242); bulla prov. (S. Br. 4383

Naxivan (a) (Naxivan, Nachitschewan) in Armenia maiore, metrop.¹⁾

certo modo

| **Dominicus Maria Salvini, O.P.²⁾**

| 11 Aug. 1732 | AC 30 f. 232

Nazaren (a) (Nazareth) in Palaestina Secunda, metrop., tit.¹⁾ob. Nicolai Iorio
ob. Antonii
ob. Iusti
ob. Paschalis M.| **Antonius Marulli²⁾**
Iustus de Marco, O.Theat.³⁾
Paschalis Maria Mastrilli, O.Theat.⁴⁾
Iosephus Mormile, O.Theat.⁵⁾| 21 Jun. 1745 | AC 32 f. 318
20 Dec. 1751 | AC 34 f. 70
20 Nov. 1769 | AC 37 f. 24
26 Mart. 1792 | AC 40 f. 309**Nazianzen (a) (Nazianzus)** in Cappadocia Tertia, tit.¹⁾tr. Ioannis Ottoboni ad Patavin.
prom. Marcelli ad cardinalatum
prom. Marcelli ad cardinalatum| **Marcellus Passari²⁾**
Marcellus Crescenzi³⁾
Henricus Enriquez⁴⁾| 5 Mart. 1731 | AC 30 f. 90
15 Iul. 1739 | AC 31 f. 220
16 Dec. 1743 | AC 32 f. 199'